
UCHWAŁA  NR  XXXI/163/12 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok                                                               
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;         
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142            
i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 214             
i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 
2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
  
 § 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 119.336,60zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 § 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 119.336,60zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 
 § 3. Zwiększyć przychody o kwotę 15.829,95zł, zmniejszyć przychody o kwotę 
15.829,95zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 § 4. Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/87/12  Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                     
23 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. W Uchwale Nr XVIII/87/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 23 stycznia                    
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok § 6 otrzymuje brzmienie:  
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                             
w wysokości 291.347,95zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) pozostałych przychodów z prywatyzacji w wysokości 191.714zł; 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 99.633,95zł.” 
 
 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 



      Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Uchwały Nr XXXI/163/12 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 
 
DOCHODY 
 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
758  Różne rozliczenia  103 381,00 X 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  103 381,00 X 
801  Oświata i wychowanie  15 955,60 X 

 0970 Wpływy z różnych dochodów  15 955,60 X 
  Ogółem  119 336,60 X 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 2 
                                                                                                    do Uchwały Nr XXXI/163/12 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 
WYDATKI 
 
 
Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
750 Administracja publiczna  30 000,00 X 

 Rozdz. 75023 – urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 
30 000,00 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
- zadania statutowe  

 
30 000,00 

 
X 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 
89 336,60 

 
X 

 Rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg  89 336,60 X 
 Wydatki bieżące: 

- zadania statutowe  
 

89 336,60 
 

X 
 Ogółem  119 336,60 X 

 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 3 
                                                                                                    do Uchwały Nr XXXI/163/12 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 
PRZYCHODY 
 
 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
9570 Nadwyżki z lat ubiegłych  X 15 829,95 
9550 Przychody z innych rozliczeń krajowych – 

wolne środki  
 

15 829,95 
 

X 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 4 
                                                                                                    do Uchwały Nr XXXI/163/12 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 
    

    
                    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:     1 376 342,95 

1. 
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych - wolne 
środki 

§ 9550 276 342,95 

2. Pozostałe przychody z 
prywatyzacji § 9440 1 100 000,00 

Rozchody ogółem:     1 084 995,00 
3. Spłaty kredytów § 9920 1 084 995,00 

 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XXXI/163/12 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok                                                               
 
 
Załącznik Nr 1 – dochody 
 
Dz. 758 § 2920 – kwota 103.381zł – dokonano zwiększenia planu subwencji oświatowej dla 
Gminy Żychlin na podstawie pism Ministra Finansów z dnia 23 listopada 2012 r., znak 
ST5/4822/14g/BKU/12 oraz z dnia 29 listopada 2012 r., znak ST5/4822/16g/BKU/12. 
 
Dz. 801 § 0970 – kwota 15.955,60zł – wprowadzono do budżetu środki finansowe jako 
rozliczenie udziału własnego zgodnie z Umową Finansową Program „Uczenie się przez całe 
życie” – COMENIUS. 
 
 
Załącznik Nr 2 – wydatki 
 
Dz. 750 rozdz. 75023 – kwota 30.000zł – dokonano zwiększenia planu wydatków na 
realizacje zadań statutowych przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia, zakup 
usług pozostałych i podatek od towarów i usług (VAT). 
 
Dz. 900 rozdz. 90015 – kwota 89.336,60zł – z uwagi na niski procent zabezpieczenia planu 
wydatków na zakup energii dla potrzeb oświetlenia ulicznego, dokonano zwiększenia planu 
na ten cel. 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXI/163/12
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





